Fim de Ano
Montebelo

Mosteiro de

Alcobaca 5*
CENTRO| ALCOBACA

Quarto Twin

Quarto Duplo/Twin Claustro
Quarto Duplo Superior
Quarto Familiar
Suite
Suite Master
Adulto Extra

Criancas 4-10 anos

2 Noites
428,00€
448,00€
468,00€
484,00€
543,00€
1003,00€
394,50€
177,25€

Programa “Réveillon 2024/2025”, valido de 29 de Dezembro 2024 a 02 de Janeiro 2025.

Precos por pessoa em ocupacao dupla, por Pacote

Inclui: 2 ou 3 noites de alojamento com pequeno-almoco buffet; Tratamento VIP no quarto; Acesso ao espac¢o Wellness; Jantar de Réveillon a 31
de dezembro**; Brunch de 1 de janeiro**; Late check-out (sujeito a disponibilidade).
** Distribuicdo dos lugares na sala a cargo do hotel, em mesas partilhadas.

Condicdes Gerais:

Preco nao inclui: Despesas de reserva do operador (€12,00), nem taxa de reserva da agéncia, cujo valor se encontra afixada loja (por cada
reserva independentemente do niimero de pessoas). Politica de Pagamento/Cancelamento: A liquidacdo podera ser efetuada em 50% do total
até dia 30 de Novembro e 50% até dia 15 de Dezembro. Nota: Consulte as Condi¢des Gerais do Catalogo (solicite na nossa loja). A promocdo

Réveillon 2024/2025

nao é acumulavel com outras promogdes. Importante: Confirmacdo sujeita a disponibilidade no momento da reserva.

Reservas: Destinos by Exético Viagens e Turismo, Lda | NIF: 503382523 | RNVAT n° 2112

3 Noites
521,50€
551,50€
581,50€
605,55€
694,00€
1384,00€
474,50€
207,25€



	Slide 1

