

Fim de Ano

Montebelo Mosteiro de Alcobaça 5* CENTRO| ALCOBAÇA





	Réveillon 2024/2025	
	2 Noites	3 Noites
Quarto Twin	428,00€	521,50€
Quarto Duplo/Twin Claustro	448,00€	551,50€
Quarto Duplo Superior	468,00€	581,50€
Quarto Familiar	484,00€	605,55€
Suite	543,00€	694,00€
Suite Master	1003,00€	1384,00€
Adulto Extra	394,50€	474,50€
Crianças 4-10 anos	177,25€	207,25€

Programa "Réveillon 2024/2025", válido de 29 de Dezembro 2024 a 02 de Janeiro 2025.

Preços por pessoa em ocupação dupla, por Pacote

Inclui: 2 ou 3 noites de alojamento com pequeno-almoço buffet; Tratamento VIP no quarto; Acesso ao espaço Wellness; Jantar de Réveillon a 31 de dezembro**; Brunch de 1 de janeiro**; Late check-out (sujeito a disponibilidade).

** Distribuição dos lugares na sala a cargo do hotel, em mesas partilhadas.

Condições Gerais:

Preço não inclui: Despesas de reserva do operador (€12,00), nem taxa de reserva da agência, cujo valor se encontra afixada loja (por cada reserva independentemente do número de pessoas). Politica de Pagamento/Cancelamento: A liquidação poderá ser efetuada em 50% do total até dia 30 de Novembro e 50% até dia 15 de Dezembro. Nota: Consulte as Condições Gerais do Catálogo (solicite na nossa loja). A promoção não é acumulável com outras promoções. Importante: Confirmação sujeita a disponibilidade no momento da reserva.

Reservas: Destinos by Exótico Viagens e Turismo, Lda | NIF: 503382523 | RNVAT nº 2112